
ZARZĄDZENIE NR 18/2023/RGMiR 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 08 marca 2023 r. 

w sprawie ustalenia wysokości stawek dzierżawy za umieszczenie telekomunikacyjnej 

linii kablowej na słupach oświetlenia ulicznego stanowiących własność Gminy 

Krośnice, oraz za miejsce pod stację ładowania pojazdów elektrycznych na 

nieruchomościach stanowiących własność Gminy Krośnice. 

Na podstawie art. 30, ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 t.j. ze zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawkę dzierżawy za umieszczenie telekomunikacyjnej linii kablowej na 

słupach oświetlenia ulicznego stanowiących własność Gminy Krośnice, oraz za 

miejsce pod stację ładowania pojazdów elektrycznych w sposób następujący: 

1. umieszczenie 1 szt. telekomunikacyjnej linii kablowej – stawka 1,73 złotych netto 

miesięcznie za 1 słup oświetleniowy. 

2. jedno miejsce pod stację ładowania pojazdów elektrycznych o wymiarach: 

szerokość 2,5 m i długości 5 m – stawka 10,00 złotych netto miesięcznie. 

§ 2 

1. Do stawki czynszu zostanie doliczony podatek VAT zgodnie z przepisami ustawy 

z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług. 

2. Szczegółowe warunki dzierżawy określone zostaną w umowie dzierżawy 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Mieniem 

i Rolnictwa. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


